

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Halmstads Bollklubb**

849200-1352

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Halmstads Bollklubb avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Halmstads Bollklubb har till ändamål att bedriva fotboll i enlighet med idrottsrörelsens verksamhetsidé antagen av Riksidrottsförbundet 1995.

Föreningen har sitt säte i Halmstad, Örjans vall, Laxövägen 3, 302 31 Halmstad.

### Föreningsinformation

Halmstads Bollklubb har under året varit ansluten till Svenska Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollförbundet, Svenska Parasportförbundet, Hallands Idrottsförbund, Hallands Fotbollförbund samt Föreningen Svensk Elitfotboll.

Verksamheten drivs i koncernform och innebär att Halmstads Bollklubb, org.nr. 849200-1352 äger 100% av HBK Elitfotboll AB, org.nr. 556789-7656 till vilken föreningen upplåtit sin elitverksamhet fr.o.m 2016-01-01.

### Fotbollsverksamhet

Dam: A-laget slutade på elfte plats i Division 1 Södra med 26 poäng och är därmed kvalificerade för spel i Division 1 Södra även 2026.

Herr: A-laget slutade på elfte plats i Allsvenskan med 35 poäng och är därmed kvalificerade för spel i Allsvenskan även 2026.

Publiknittet på hemmaplan i Allsvenskan var 5 707 åskådare.

### Elitlicens

Svenska Fotbollförbundet beviljade 2025-12-05 HBK Elitfotboll AB Elitlicens för år 2026.

### Övrig information

Per 31 december 2025 var antalet betalande medlemmar 2 113 (2 334)

En mer detaljerad beskrivning av bolaget och föreningens verksamhet finns i årsskriften Kvasten.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har förhandlat fram en avtalsförlängning på tre år fram till 31/12-2027 med Snöbollen Tre Hjärtan AB. Förlängningen innebär att Snöbollen Tre Hjärtan skriver av sina gamla fodringar på HBK mot att Royaltyavtalet på delvis ändrade villkor förlängs till 2027.

#### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	64 756	60 922	60 537	35 925
Resultat efter finansiella poster	3 400	-3 441	1 369	-400
Balansomslutning	68 602	51 010	53 063	49 125
Antal anställda	51	48	43	39
Soliditet (%)	7,4	3,3	12,1	10,3
Soliditet (%), exkl K-försäkringar och direkt pensionsavsättningar	13,5	8,0	27,8	25,2
<b>Moderbolaget</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	9 570	7 661	7 178	5 918
Resultat efter finansiella poster	299	-1 221	219	-519
Balansomslutning	23 646	27 440	26 421	30 215
Antal anställda	6	6	4	4
Soliditet (%)	5,3	3,5	13,3	10,9
Soliditet (%), exkl K-försäkringar och direkt pensionsavsättningar	30,1	12,9	61,9	41,6

Omsättningar och rörelseintäkter ökade fr o m 2023 pga spel i högre division.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
<b>Koncernen</b>		
Belopp vid årets ingång	1 688 575	<b>1 688 575</b>
Årets resultat	3 400 063	<b>3 400 063</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 088 638</b>	<b>5 088 638</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för erhållet kapitaltillskott uppgick till 4.926 tkr (4.926 tkr)

<b>Moderbolaget</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	967 067	0	<b>967 067</b>
Årets resultat		298 932	<b>298 932</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>967 067</b>	<b>298 932</b>	<b>1 265 999</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för erhållet kapitaltillskott uppgick till 4.926 tkr (4.926 tkr)

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	967 067
årets vinst	298 932
	<b>1 265 999</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 265 999
	<b>1 265 999</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

### **Slutord**

Tack för stöd under året!

Styrelsen vill tacka samtliga samarbetspartners, sponsorer, stödföreningarna HBK-Ringen och Gamla Bollklubbare, Snöbollen Tre Hjärtan AB, medlemmar, supportrar, spelare, ledare, anställda samt alla ideella krafter för insatser, stöd och gott samarbete under året.

Styrelsen vill till slut uttrycka förhoppningar om att det goda samarbete som varit under året skall bestå och vidareutvecklas för att bidra till ett framgångsrikt år 2026.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	3	64 755 867	60 922 222
Resultat från spelarförsäljningar/ utb ers/uthyrning		28 588 384	12 477 275
Övriga rörelseintäkter	4	7 850 778	10 895 110
	5	<b>101 195 029</b>	<b>84 294 607</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	6	-46 998 635	-35 516 487
Personalkostnader	7	-48 091 375	-49 528 423
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 895 852	-2 619 044
Övriga rörelsekostnader	8	-513 167	-169 765
	5	<b>-98 499 029</b>	<b>-87 833 719</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 696 000</b>	<b>-3 539 112</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	888 026	-22 902
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 772	155 328
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-249 735	-34 531
	5	<b>704 063</b>	<b>97 896</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 400 063</b>	<b>-3 441 217</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 400 063</b>	<b>-3 441 217</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 400 063</b>	<b>-3 441 217</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		3 400 063	-3 441 217

## Koncernens Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	0	0
Spelarrättigheter	12	4 088 386	3 102 465
Förskott avseende spelarrättigheter	13	2 700 000	0
		<b>6 788 386</b>	<b>3 102 465</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	759 000	851 000
Inventarier, verktyg och installationer	15	896 233	953 264
		<b>1 655 233</b>	<b>1 804 264</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar spelarövergångar	16	5 130 000	0
Andra långfristiga fordringar	17	31 024 318	29 939 407
		<b>36 154 318</b>	<b>29 939 407</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 597 937</b>	<b>34 846 136</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 735 566	3 104 117
Kortfristiga fordringar spelarövergångar		12 204 249	2 851 818
Övriga fordringar		2 548 654	2 152 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 602 458	7 183 583
		<b>22 090 927</b>	<b>15 291 770</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 913 623	872 618
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 004 550</b>	<b>16 164 388</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>68 602 487</b>	<b>51 010 524</b>

## Koncernens Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>			
Annat eget kapital inklusive årets resultat		5 088 638	1 688 575
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>5 088 638</b>	<b>1 688 575</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 088 638</b>	<b>1 688 575</b>
<b>Avsättningar</b>	18		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	19	31 097 252	30 012 341
Övriga avsättningar	20	1 138 152	2 581 950
		<b>32 235 404</b>	<b>32 594 291</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder spelarövergångar		1 539 000	0
		<b>1 539 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		5 000 000	0
Kortfristiga skulder spelarövergångar		6 125 093	27 825
Leverantörsskulder		4 354 273	4 469 848
Kortfristiga skulder till anställda		2 088 100	0
Kortfristiga skulder till skatteverket		4 761 814	4 653 323
Övriga skulder		1 785 090	5 180 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	5 625 075	2 396 361
		<b>29 739 445</b>	<b>16 727 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>68 602 487</b>	<b>51 010 524</b>

## Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		3 400 063	-3 441 217
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	22	-11 292 525	-6 041 741
Betald skatt		0	212 085
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-7 892 462</b>	<b>-9 270 873</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring kundfordringar		-631 449	-1 436 942
Förändring av kortfristiga fordringar		1 014 292	-8 552 921
Förändring leverantörsskulder		-115 575	1 995 206
Förändring av kortfristiga skulder		7 732 164	-3 154 001
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>106 970</b>	<b>-20 419 532</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i spelarrättigheter		-3 398 179	-3 750 168
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		0	14 055 215
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-470 901	-1 209 700
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 514 992	-1 968 505
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		1 318 107	762 988
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-4 065 965</b>	<b>7 889 830</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Återbetalning kapitaltillskott		0	-1 324 324
Upptagna lån		5 000 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>5 000 000</b>	<b>-1 324 324</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>1 041 005</b>	<b>-13 854 025</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		872 618	14 726 643
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 913 623</b>	<b>872 618</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>	2, 4		
Nettoomsättning		9 569 700	7 660 651
Resultat från spelarförsäljningar/ utb ers/uthyrning		113 282	241 839
Övriga rörelseintäkter	4	3 219 148	8 851 472
	5	<b>12 902 130</b>	<b>16 753 962</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	2		
Övriga externa kostnader		-10 615 292	-8 450 815
Personalkostnader	7	-6 576 569	-5 015 197
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 213	-115 246
	5	<b>-17 464 074</b>	<b>-13 581 258</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 561 944</b>	<b>3 172 704</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	23	4 000 000	-4 500 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	888 026	-22 902
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	135 854
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-27 179	-6 623
	5	<b>4 860 876</b>	<b>-4 393 671</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>298 932</b>	<b>-1 220 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>298 932</b>	<b>-1 220 967</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>298 932</b>	<b>-1 220 967</b>

## Moderbolagets Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	15	313 934	115 246
		<b>313 934</b>	<b>115 246</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	24	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	17	19 446 014	19 876 095
		<b>19 546 014</b>	<b>19 976 095</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 859 948</b>	<b>20 091 341</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 685	156 778
Fordringar hos koncernföretag		3 005 876	0
Övriga fordringar		87 881	78 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 975	6 893 298
		<b>3 461 417</b>	<b>7 129 040</b>
<i>Kassa och bank</i>		325 073	219 960
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 786 490</b>	<b>7 349 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 646 438</b>	<b>27 440 341</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Fritt eget kapital*

Eget kapital vid årets ingång

967 067

2 188 034

Årets resultat

298 932

-1 220 967

**1 265 999**

**967 067**

**Summa eget kapital**

**1 265 999**

**967 067**

#### Avsättningar

18, 19

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

19 518 948

19 949 029

**Summa avsättningar**

**19 518 948**

**19 949 029**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 089 311

304 820

Skulder till koncernföretag

0

4 386 942

Kortfristiga skulder till skatteverket

863 918

975 257

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

908 262

857 226

**Summa kortfristiga skulder**

**2 861 491**

**6 524 245**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**23 646 438**

**27 440 341**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt i enlighet med Svenska Fotbollsförbundets UEFA Klubblicensbestämmelser för herrfotboll.

Anpassning till Svenska Fotbollsförbundets UEFA Klubblicensbestämmelser för herrfotboll har medfört omklassificeringar och tillägg i jämförelsetal avseende balansräkning, kassaflödesanalys och notupplysningar.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter i form av biljettförsäljning intäktsförs när evenemanget äger rum. Intäkter i form av bidrag intäktsförs när bindande beslut finns från bidragsgivaren. Om ett bidrag avser en bestämd period, periodiseras bidraget över denna period. Marknads- och sponsorsersättningar intäktsförs i de perioder som tjänsten tillhandahålls av föreningen och i enlighet med de avtal som finns upprättade i samband med faktureringen av ersättningen. Avtal som löper över längre perioder periodiseras över löptiden även om betalningen och faktureringen kan ha skett vid ett tidigare tillfälle. Inkomster från spelarförsäljningar intäktsförs då bindande avtal har upprättats med motparten.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföreningen samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföreningen, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföreningen innehar mer än 50% av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dag koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Externa spelarförvärv skrivs av linjärt över kontraktstiden.

### **Spelarredovisning**

Anskaffningsvärdet för externa spelarförvärv motsvarar den vid förvärvstiden kända övergångssumman. Planenlig avskrivning sker linjärt över ursprunglig kontraktstid. Eventuell tilläggsköpeskillning lägges till anskaffningsvärdet då den blir känd. Avskrivning av tilläggsköpeskillning sker under återstående kontraktstid. Ersättning, s.k. sign on till spelare i samband med kontraktsteckning kostnadsförs. Försäljning av spelare resultatföres per avtalsdatum. Då spelare slutar bortföres anskaffningsvärde och ackumulerade avskrivningar från balansräkning och vinst eller förlust redovisas. Spelare som inte förvärvas externs tas inte upp i balansräkningen.

### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

### **Låneutgifter**

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### **Valuta**

Moderföreningens funktionella valuta är svenska kronor vilket även är rapporteringsvaluta för såväl moderföreningen som koncernen.

### **Omräkning av utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar redovisas som finansiella poster. I de fall terminssäkring används omräknas underliggande fordran/skuld till denna kurs.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden och övriga kortfristiga placeringar med förfallotid understigande tre månader.

### **Övriga tillgångar och skulder**

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges i not.

## Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

## **Not 2 Inköp och försäljningar inom koncernen Moderbolaget**

Av moderföretagets intäkter avser 1.120 tkr (823 tkr) intäkter från koncernföretag.  
Av moderföretagets kostnader avser 327 tkr (313 tkr) inköp från koncernföretag.

Moderföretagets fordringar/skulder hos koncernföretag framgår av balansräkningen. De bedöms inte till någon del osäkra. Moderföretaget har inga garantier från koncernföretag rörande dessa poster.

## **Not 3 Transaktioner med närstående Koncernen Moderbolaget**

Intäkter från närstående bolag 5.945 tkr.  
Kostnader från närstående bolag 1.782 tkr.

Samtliga transaktioner med närstående har skett till marknadsmässiga belopp och villkor.

## **Not 4 Övriga rörelseintäkter Koncernen**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Bidrag	821 237	887 872
Bidrag RF	7 200	145 828
Övriga intäkter	5 976 318	3 588 084
Gåvor, intäkter auktioner etc	44 000	700
Valutakursvinster	0	14 957
UEFA Solidarity Payment	1 002 023	6 257 669
	<b>7 850 778</b>	<b>10 895 110</b>

## **Moderbolaget**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Bidrag	417 631	429 712
Bidrag RF	7 200	145 828
Gåvor, intäkter auktioner etc	44 000	700
Ersättningar från dotterbolag	1 119 639	822 820
Övriga intäkter	628 655	1 179 785
Valutakursvinster	0	14 957
UEFA Solidarity Payment	1 002 023	6 257 669
	<b>3 219 148</b>	<b>8 851 471</b>

**Not 5 Resultaträkning enligt UEFA-klubblicenskrav  
Koncernen**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Intäkter</b>		
Publikintäkter	12 386 945	14 151 041
Sponsor- och reklamintäkter	18 410 314	17 517 234
Sändningsrättigheter	21 653 784	21 060 938
Övrig nettoomsättning	9 982 976	8 193 029
UEFA Solidaritetsersättning och prispengar	3 326 880	6 257 669
Bidrag/subventioner	882 973	1 034 400
Övriga rörelseintäkter	6 468 740	4 780 291
	<b>73 112 612</b>	<b>72 994 602</b>
<b>Kostnader</b>		
Försäljnings- och materialkostnader	-3 243 344	-3 485 361
Personalkostnader	-48 091 375	-49 528 423
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-619 932	-431 004
Avskrivningar och nedskrivningar av övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0
Övriga rörelsekostnader	-36 768 820	-33 140 829
	<b>-88 723 471</b>	<b>-86 585 617</b>
<b>Spelarrättighetsövergångar</b>		
Avskrivning av spelarrättigheter eller nedskrivningar av spelarrättigheter	-2 275 920	-2 188 040
Vinst/förlust vid avyttring/utrangering av spelarrättigheter	-136 337	-133 333
Övriga intäkter/kostnader från spelarrättighetsövergångar	20 719 116	12 373 275
	<b>18 306 859</b>	<b>10 051 902</b>
<b>Andra poster än rörelseintäkter och rörelsekostnader</b>		
Vinst/förlust vid försäljning av materiella eller immateriella anläggningstillgångar	0	0
Finansiella intäkter/kostnader	704 063	97 895
Övriga ej rörelseintäkter och -kostnader	0	0
Skatt	0	0
	<b>704 063</b>	<b>97 895</b>
Vinst eller förlust efter skatt	3 400 063	-3 441 217
	<b>3 400 063</b>	<b>-3 441 217</b>

## Moderbolaget

	2025	2024
<b>Intäkter</b>		
Publikintäkter	74 813	82 103
Sponsor- och reklamintäkter	362 000	0
Övrig nettoomsättning	9 135 897	7 578 568
UEFA Solidaritetsersättningar och prispengar	1 002 023	6 257 669
Bidrag och subventioner	479 367	576 240
Övriga rörelseintäkter	1 734 749	2 017 542
	<b>12 788 849</b>	<b>16 512 122</b>
<b>Kostnader</b>		
Försäljnings- och materialkostnader	-1 344 518	-1 117 548
Personalkostnader	-6 576 569	-5 015 197
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-272 213	-115 246
Avskrivningar och nedskrivningar av övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0
Övriga rörelsekostnader	-9 270 774	-7 333 267
	<b>-17 464 074</b>	<b>-13 581 258</b>
<b>Spelarrättighetsövergångar</b>		
Avskrivningar av spelarrättigheter och nedskrivningar av spelarrättigheter	0	0
Vinst/förlust vid avyttring/utrangering av spelarrättigheter	0	0
Övriga intäkter/kostnader från spelarrättigheter	113 282	241 839
	<b>113 282</b>	<b>241 839</b>
<b>Andra poster än rörelseintäkter och rörelsekostnader</b>		
Vinst/förlust vid försäljning av materiella eller immateriella anläggningstillgångar	0	0
Finansiella intäkter/kostnader	4 860 876	-4 393 671
Övriga ej rörelseintäkter och -kostnader	0	0
Skatt	0	0
	<b>4 860 876</b>	<b>-4 393 671</b>
Vinst eller förlust efter skatt	298 932	-1 220 967
	<b>298 932</b>	<b>-1 220 967</b>

**Not 6 Agentarvode  
Koncernen**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Agentarvode	-5 294 051	-1 357 530
	<b>-5 294 051</b>	<b>-1 357 530</b>

**Not 7 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	2
Män	51	46
	<b>51</b>	<b>48</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	732 000	696 150
Kanslipersonal	4 168 435	4 627 026
Spelare och tränare	26 105 638	26 869 610
Övriga	1 246 360	1 449 833
	<b>32 252 433</b>	<b>33 642 619</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	72 252	63 802
Pensionskostnader för övriga anställda	3 301 189	3 720 918
Pensionskostnader direkt pension tidigare spelare inkl löneskatt	888 026	-22 902
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 845 751	11 468 748
	<b>15 107 218</b>	<b>15 230 566</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>47 359 651</b>	<b>48 873 185</b>

## Moderbolaget

	2025	2024
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	6	6
	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör		0
Kanslipersonal	771 471	674 876
Spelare och tränare	2 783 090	2 500 047
Övriga	422 401	355 833
	<b>3 976 962</b>	<b>3 530 756</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	259 057	173 223
Pensionskostnader direktpension tidigare spelare inkl löneskatt	888 026	-22 902
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 255 244	1 100 717
	<b>2 402 327</b>	<b>1 251 038</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>6 379 289</b>	<b>4 781 794</b>

## Not 8 Övriga rörelsekostnader Koncernen

	2025	2024
Förlust avyttring spelare	-136 337	-133 333
Valutakursförlust	-376 830	-36 432
	<b>-513 167</b>	<b>-169 765</b>

### Not 9 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar Koncernen

	2025	2024
Resultat vid avyttringar av K-försäkring	1 089 656	197 324
Nedskrivningar	-201 630	-220 226
	<b>888 026</b>	<b>-22 902</b>

Resultat vid avyttring av K-försäkring avser realiserade övervärde i försäkringarna som används för att täcka direktpensionsåtagande. Vilket medför att pensionskostnaden för tidigare anställda spelare ökar under personalkostnader med motsvarande belopp. Nedskrivningar avseende K-försäkringar medför minskad personalkostnad med motsvarande belopp.

### Moderbolaget

	2025	2024
Resultat vid avyttringar av K-försäkring	1 089 656	197 324
Nedskrivningar	-201 630	-220 226
	<b>888 026</b>	<b>-22 902</b>

Resultat vid avyttring av K-försäkring avser realiserade övervärde i försäkringarna som används för att täcka direktpensionsåtagande. Vilket medför att pensionskostnaden för tidigare anställda spelare ökar under personalkostnader med motsvarande belopp. Nedskrivningar avseende K-försäkringar medför minskad personalkostnad med motsvarande belopp.

### Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter Koncernen

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-249 735	-34 531
	<b>-249 735</b>	<b>-34 531</b>

### Moderbolaget

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-27 179	-6 623
	<b>-27 179</b>	<b>-6 623</b>

**Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	432 400	432 400
Försäljningar/utrangeringar	-432 400	-432 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	-432 400	-432 400
Försäljningar/utrangeringar	432 400	432 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Spelarrättigheter  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 690 168	5 262 400
Inköp	3 398 179	3 750 168
Försäljningar/utrangeringar	-897 650	-4 322 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 190 697</b>	<b>4 690 168</b>
Ingående avskrivningar	-1 587 703	-2 010 790
Försäljningar/utrangeringar	761 312	2 611 127
Årets avskrivningar	-2 275 920	-2 188 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 102 311</b>	<b>-1 587 703</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 088 386</b>	<b>3 102 465</b>

**Not 13 Förskott avseende spelarrättigheter  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Förskott	2 700 000	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 700 000</b>	<b>0</b>

**Not 14 Förbättringsutgifter på annans fastighet  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	920 000	0
Inköp	0	920 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>920 000</b>	<b>920 000</b>
Ingående avskrivningar	-69 000	0
Årets avskrivningar	-92 000	-69 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-161 000</b>	<b>-69 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>759 000</b>	<b>851 000</b>

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 015 167	2 725 467
Inköp	470 901	289 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 486 068</b>	<b>3 015 167</b>
Ingående avskrivningar	-2 061 903	-1 699 899
Årets avskrivningar	-527 932	-362 004
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 589 835</b>	<b>-2 061 903</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>896 233</b>	<b>953 264</b>

### Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 470	409 470
Inköp	470 901	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>880 371</b>	<b>409 470</b>
Ingående avskrivningar	-294 224	-178 978
Årets avskrivningar	-272 213	-115 246
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-566 437</b>	<b>-294 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>313 934</b>	<b>115 246</b>

### Not 16 Långfristiga fordringar spelarövergångar Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Tillkommande fordringar	5 130 000	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 130 000</b>	<b>0</b>

### Not 17 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 159 633	28 756 792
Inköp	1 514 992	1 968 505
Försäljningar	-228 451	-565 664
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 446 174</b>	<b>30 159 633</b>
Ingående nedskrivningar	-220 226	0
Årets nedskrivningar	-201 630	-220 226
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-421 856</b>	<b>-220 226</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 024 318</b>	<b>29 939 407</b>

Balansposten består av tecknade kapitalförsäkringar för att säkerställa framtida utbetalningar av direktpension. Upptaget värde motsvarar inbetalda premier och utgör således inget marknadsvärde per balansdagen. Samma värde finns redovisat som skuld under avsättningar. Kapitalförsäkringen har ställts i pant till den pensionsberättigade.

## Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 096 321	20 557 675
Inköp	0	104 310
Försäljningar	-228 451	-565 664
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 867 870</b>	<b>20 096 321</b>
Ingående nedskrivningar	-220 226	0
Årets nedskrivningar	-201 630	-220 226
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-421 856</b>	<b>-220 226</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 446 014</b>	<b>19 876 095</b>

Balansposten består av tecknade kapitalförsäkringar för att säkerställa framtida utbetalningar av direktpension. Upptaget värde motsvarar inbetalda premier och utgör således inget marknadsvärde per balansdagen. Samma värde finns redovisat som skuld under avsättningar. Kapitalförsäkringen har ställts i pant till den pensionsberättigade.

## Not 18 Avsättningar kortfristig del och långfristig del Koncernen

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser är långfristiga och kommer inte att regleras under nästa räkenskapsår.

Avsättningar för uppsägningslöner 1.138.152 kr är kortfristiga och kommer att regleras under 2026.

## Moderbolaget

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser är långfristiga och kommer inte att regleras under nästa räkenskapsår.

## Not 19 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser Koncernen

Spelare har möjlighet att avsätta medel från sin ersättning från klubben till så kallad idrottpension. De bestämmer själva storleken på avsättningen. Posten avser avsättningar för idrottpensioner och särskild löneskatt till förmån för spelare vilka är och har varit kontrakterade av Halmstad BK. Se vidare not 13 om kapitalförsäkringar samt redovisningsprinciper.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Belopp vid årets ingång	30 012 341	28 934 036
Årets avsättningar	1 514 992	1 864 195
Under året ianspråktaga belopp	-430 081	-785 890
	<b>31 097 252</b>	<b>30 012 341</b>

## Moderbolaget

Spelare har möjlighet att avsätta medel från sin ersättning från klubben till så kallad idrottpension. De bestämmer själva storleken på avsättningen. Posten avser avsättningar för idrottpensioner och särskild löneskatt till förmån för spelare vilka är och har varit kontrakterade av Halmstad BK. Se vidare not 13 om kapitalförsäkringar samt redovisningsprinciper.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Belopp vid årets ingång	19 949 029	20 734 919
Under året ianspråktaga belopp	-430 081	-785 890
	<b>19 518 948</b>	<b>19 949 029</b>

## Not 20 Övriga avsättningar Koncernen

Övriga avsättning avser uppsägningslöner

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets början	2 581 950	0
Årets avsättning	0	2 581 950
Under året ianspråktaget belopp	-1 443 798	0
	<b>1 138 152</b>	<b>2 581 950</b>

## Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Semesterlöneskuld och sociala avgifter	409 209	305 817
Upplupna sociala avgifter, spelarlön	656 081	0
Upplupna kostnader	1 179 569	1 513 344
Förutbetalda intäkter	3 380 216	577 200
	<b>5 625 075</b>	<b>2 396 361</b>

## Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Semesterlöneskuld och sociala avgifter	216 602	147 155
Upplupna kostnader	152 244	367 871
Förutbetalda intäkter	539 416	342 200
	<b>908 262</b>	<b>857 226</b>

**Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	2 895 852	2 619 044
Realisationsresultat avseende finansiella anläggningstillgångar	-888 026	22 902
Realisationsresultat avseende spelarrättigheter	136 338	-12 343 942
Ej likvidavräkning försäljning spelare	-7 897 500	0
Förändring av avsättningar	-358 887	3 660 255
Övriga ej likvidpåverkande poster	-5 180 302	0
	<b>-11 292 525</b>	<b>-6 041 741</b>

**Not 23 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2025	2024
Erhållna utdelningar	4 000 000	0
Nedskrivningar	0	-4 500 000
	<b>4 000 000</b>	<b>-4 500 000</b>

**Not 24 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 364 000	23 864 000
Aktieägartillskott	0	4 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 364 000</b>	<b>28 364 000</b>
Ingående nedskrivningar	-28 264 000	-23 764 000
Årets nedskrivningar	0	-4 500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-28 264 000</b>	<b>-28 264 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 25 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Säkerheter ställda för pensionsförpliktelser</b>		
Pantförskrivna kapitalförsäkringar	31 024 318	29 939 407
	<b>31 024 318</b>	<b>29 939 407</b>
<b>Säkerheter ställda till förmån för kreditinstitut</b>		
Företagsinteckningar	5 000 000	0
	<b>5 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Säkerheter ställda för pensionsförpliktelser</b>		
Pantförskrivna kapitalförsäkringar	19 446 014	19 876 095
	<b>19 446 014</b>	<b>19 876 095</b>

## Not 26 Eventualförpliktelser

### Koncernen

Koncernen har ingått ett avtal som innebär att motparten kan ha rätt till en ersättning baserad på framtida vinster vid spelarförsäljningar samt på vissa andra ekonomiska utfall.

Omständigheterna som ger upphov till en sådan ersättning ligger i framtiden och är osäkra, och någon betalningsskyldighet har inte uppstått per balansdagen. Då storleken på en eventuell framtida ersättning inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt lämnas inga beloppsuppgifter.

Årsredovisningen beslutades den 3 mars 2026

Halmstad den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Per-Olof Nilsson  
Ordförande

Niels Berger

Tommy Jönsson

Bengt Sjöholm

Måns Persson

Johanna Tideman

Victoria Wahlberg

Robin Mostacero

Peter Landström

Jesper Westerberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Evelina Nilsson  
Auktoriserad revisor

Magnus Brönnert  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**CEDRA SVERIGE AB** 559513-6275 Sverige

**HBK ELITFOTBOLL AB** 556789-7656 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2026-03-03 13:55:02 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER-OLOF NILSSON

Per-Olof Nilsson

Ordförande

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2026-03-03 16:54:46 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIELS BERGER

Niels Berger

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2026-03-03 17:07:06 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Tommy Jönsson

Tommy Jönsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2026-03-04 08:12:36 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT SJÖHOLM

Bengt Sjöholm

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2026-03-03 15:02:57 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MÅNS PERSSON

Måns Persson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2026-03-03 21:03:13 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emma Johanna Tideman

Johanna Tideman

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-03 14:14:28 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: VICTORIA WAHLBERG

Victoria Wahlberg

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-03 16:13:40 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Robin Mostacero

Robin Mostacero

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-03 13:57:00 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven Olov Peter Landström

Peter Landström

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-04 08:28:28 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JESPER WESTERBERG

Jesper Westerberg  
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

**EVELINA NILSSON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-04 15:00:07 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sandra Evelina Nilsson

Evelina Nilsson

Leveranskanal: E-post

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2026-03-04 14:58:48 UTC*

---

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Magnus Roland Brönnert

Magnus Brönnert

Leveranskanal: E-post

# Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Halmstads Bollklubb, org.nr 849200-1352

## Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

### *Uttalande*

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Halmstads Bollklubb för år 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dessas finansiella resultat och koncernens kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

### *Grund för uttalande*

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

### *Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen*

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sida 1. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

## ***Styrelsens och verkställande direktörens ansvar***

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av föreningens och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

## ***Revisorns ansvar***

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

- planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar.

### *Uttalande*

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Halmstads Bollklubb för år 2025.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### *Grund för uttalande*

Vi har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

### *Styrelsens och verkställande direktörens ansvar*

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för förvaltningen.

## ***Revisorns ansvar***

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Halmstad den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Evelina Nilsson  
Auktoriserad revisor

Magnus Brönnert  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

---

**CEDRA SVERIGE AB** 559513-6275 Sverige

**EVELINA NILSSON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2026-03-04 14:52:54 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sandra Evelina Nilsson

Evelina Nilsson

Leveranskanal: E-post

**MAGNUS BRÖNNERT** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2026-03-04 14:58:29 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Magnus Roland Brönnert

Magnus Brönnert

Leveranskanal: E-post